

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **2023-10/2023 - Rekonštrukcia kultúrneho domu Šišov**

JKSO

Názov objektu **1 SO 01 - Kultúrny dom**

EČO

Miesto

Šišov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **OBEC Šišov**

00311138

Projektant **Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.**

54552460

SK2121711779

Zhotoviteľ **stavbi s.r.o.**

46641751

SK2023505616

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Ing. Ľubor Lukáč

28.12.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 88 377,90	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 88 377,90	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 88 377,90
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 72 153,93 17 675,58
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 106 053,48
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

stavbi s.r.o.
Vstrikov 1539/15
957 01 Bátorovce nad Bebravou
IČO: 46 641 751 IČ DPH: SK2023505616

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
###	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	29,69	8,10	240,37	0,00
###	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	562,96	1,27	713,83	0,03
###	5932111104	Preklad oceľový HEB 160 dl. 4,180 m	ks	3,00	262,84	788,52	0,49
###	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,43	0,90	15,68	0,00
771 Podlahy z dlaždíc						1393,28	0,72
###	7715751040	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	25,93	28,00	726,04	0,06
###	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	27,23	23,00	626,29	0,65
###	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	11,54	3,55	40,95	0,00
775 Podlahy vlysové a parketové						4033,80	0,83
###	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane líšt -0,02500t	m2	70,34	3,50	246,19	0,00
###	775524261	Podlahy vlysové z vlysov hr. do 21 mm úzkych	m2	44,41	17,50	777,18	0,02
###	6119333600	Vlysy podlahové hrúbky 21 DB dĺžky 600 š 80 III	m2	48,85	58,25	2845,51	0,79
###	6119808400	Lišta parketová KLASIC Dub, Jasen 30x10 mm	m	41,23	4,00	164,92	0,02
###	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	36,87	1,05	38,71	0,00
777 Podlahy syntetické						1672,76	1,35
###	777552250	Podlahy zo stierky silikátovej - hrúbka 12 mm - vyrovnanie povrchu	m2	70,34	23,65	1663,61	1,35
###	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	16,64	0,55	9,15	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby						2720,24	0,19
###	784452474	Maľby z maliarskych zmesí tekutých s bielym stropom dvojnásobné	m2	611,29	3,00	1833,87	0,12
###	7844965001	Penetrácia podkladu pod maľby	m2	611,29	1,45	886,37	0,07
OST Ostatné						2450,00	0,00
###	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (D+M drevených schodov), odhad	súbor	1,00	250,00	250,00	0,00
###	HZS000114	Stavebno montážne práce - DMNTŽ drevených schodov, odhad	súbor	1,00	2200,00	2200,00	0,00
Celkom						88377,90	83,75

stavba s.r.o.
Výstrikov 1539/15
957 01 Banovce nad Bebravou
IČO: 46 641 751 IČ DPH: SK2023505616

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
###	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,00	100,00	100,00	0,00

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1110,00 0,02

###	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	18,00	4,00	72,00	0,00
###	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G1/2	ks	6,00	4,00	24,00	0,00
###	4221230601	Ventil odvodušňovací FLAMCO 1/2" priamy	ks	6,00	14,00	84,00	0,00
###	734221413	Montáž - ventil regulačný závitový - priamy G 1/2	ks	20,00	4,00	80,00	0,01
###	4228461025	1/2" ventil HERZ-TS-90-V, priamy	sada	20,00	40,00	800,00	0,00
###	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,10	500,00	50,00	0,00

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 6415,88 0,51

###	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02400t	ks	12,00	45,00	540,00	0,00
###	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušňením do 1200 mm	súb	14,00	80,00	1120,00	0,03
###	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	ks	12,00	295,00	3540,00	0,44
###	4845374200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	2,00	175,00	350,00	0,03
###	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	91,48	3,00	274,44	0,00
###	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	91,48	3,00	274,44	0,00
###	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,34	50,00	17,00	0,00
###	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,00	300,00	300,00	0,00

764 Konštrukcie klampiarske 1547,71 0,12

###	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	20,00	2,00	40,00	0,00
###	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	19,20	2,50	48,00	0,00
###	764454903	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 150 mm	m	19,20	28,50	547,20	0,04
###	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	m	3,90	41,00	159,90	0,01
###	764711117	Oplechovanie parapetov Lindab rš 500 mm	m	16,10	45,00	724,50	0,07
###	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,20	1,85	28,11	0,00

766 Konštrukcie stolárske 2412,74 0,64

###	766423342	Montáž obloženia podhládov z aglomerovaných dosiek, veľkosti do 1,5 m2	m2	29,69	12,50	371,13	0,01
###	6072625000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	31,17	12,50	389,63	0,45
###	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	59,38	6,80	403,78	0,02
###	6051718000	Laty 40/50	m	61,76	1,66	102,64	0,08
###	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,00	30,00	30,00	0,00
###	6116302003	Dvere vnútorné plné 80x197 cm do obložkovej zárubne	ks	1,00	250,00	250,00	0,05
###	766701113	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové rozmeru 800x1970 mm	ks	1,00	85,00	85,00	0,00
###	6117100300	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokrídlové rámové 80x197 cm	ks	1,00	300,00	300,00	0,02
###	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	16,02	30,00	480,57	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1758,41 0,52

stavb s.r.o.
Výskok 1539/15
957 01 Bánovce nad Bebravou
IČO: 46 641 751 IČ DPH: SK2023505616

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
###	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	351,02	2,00	702,04	0,00
###	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	174,34	5,02	875,19	8,96
###	953946111	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	76,77	3,42	262,40	0,07
###	953946126	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 100 mm	m	71,15	6,65	473,15	0,06
###	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	4,35	33,31	144,90	0,00
###	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,97	61,60	59,75	0,07
###	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	592,36	3,55	2099,92	0,00
###	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,23	10,38	427,81	0,00
###	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,23	1,17	48,08	0,00
###	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	41,23	34,67	1429,31	0,00
###	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	41,23	34,82	1435,58	0,00
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	41,23	75,00	3092,33	0,00
99 Presun hmôt HSV						3161,87	0,00
###	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,94	40,57	3161,87	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						30650,11	5,48
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						786,74	0,11
###	7114720510	Izolácia termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle - mopová fólia	m2	55,20	9,36	516,62	0,01
###	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	64,03	3,91	250,56	0,10
###	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7,67	2,55	19,56	0,00
713 Izolácie tepelné						583,55	0,09
###	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	185,00	0,00	0,00	0,08
###	2837741565	Izolácia Trubice Tubolit 32/9-DG	m	61,20	3,50	214,20	0,01
###	2837741560	Izolácia Trubice Tubolit 26/9-DG	m	61,20	3,00	183,60	0,00
###	2837741539	Izolácia Trubice Tubolit 20/9-DG	m	66,30	2,50	165,75	0,01
###	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,20	100,00	20,00	0,00
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						6215,00	0,39
###	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00400t	m	100,00	6,00	600,00	0,01
###	733161512	Potrubie plastliníkové PE-RT 18x2 mm z rúrok rovných - rúra prestavbo	m	100,00	14,00	1400,00	0,11
###	733161513	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných - rúra Comisa	m	65,00	18,00	1170,00	0,07
###	733161514	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných - rúra Comisa	m	60,00	18,00	1080,00	0,08
###	733161515	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných - rúra Comisa	m	60,00	26,00	1560,00	0,12
###	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	285,00	1,00	285,00	0,00
###	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,40	50,00	20,00	0,00

stavba 13.12
Výsťah 1539/15
957 01 Bándovce nad Bebravou
IČO: 46 641 751 IČ DPH: SK2023505616

ROZPOČET

Stavba: 2023-10/2023 - Rekonštrukcia kultúrneho domu Šišov

Objekt: 1 SO 01 - Kultúrny dom

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Ľubor Lukáč

Dátum: 28.12.2023

Objednávateľ: OBEC Šišov

Zhotoviteľ: stavbi s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						55277,79	78,26
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						947,87	2,92
###	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,71	420,00	298,20	2,14
###	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	6,14	57,00	349,98	0,68
###	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	6,14	8,50	52,19	0,00
###	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,09	2750,00	247,50	0,10
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						38362,50	54,05
###	611421133	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	174,33	16,50	2876,45	17,61
###	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	18,93	22,00	416,48	2,45
###	612465132	Vnútoraná omietka stien vápennocementová	m2	418,03	11,00	4598,33	8,78
###	612465137	Vnútoraná omietka stien vápennocementová, vyrovnávací hr.4 mm	m2	418,03	4,50	1881,14	2,09
###	612471515	Penetrácia vnútorných stien	m2	611,29	2,15	1314,27	0,06
###	622461111	Oprava vonkajšej omietky pod zateplenie, opravená plocha do 10 %	m2	230,00	4,15	954,04	2,15
###	622465111	Vonkajšia omietka Marmolit mramorové zrná,jemnozrná, sokel	m2	55,20	26,24	1448,17	0,23
###	622466132	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	230,00	12,50	2875,00	4,83
###	622466137	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,vyrovnávací hr.4 mm	m2	230,00	5,60	1288,00	1,15
###	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie vápennocem. omietky, penetračný náter	m2	307,73	2,45	753,94	0,03
###	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	307,73	8,25	2538,77	0,60
###	625250155	Doteplenie sokla bez povrchovej úpravy, STYRODUR, lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu 80 mm	m2	55,20	56,41	3114,05	0,62
###	625251080	Zateplenie doskami NOBASIL hr. 8cm bez omietky, k hr. 180 mm	m2	230,00	0,00	0,00	5,99
###	625251100	Zateplenie doskami NOBASIL hr.18cm bez omietky k hr. 180 mm	m2	230,00	57,00	13110,00	6,84
###	6252523050	Zatepľovací systém hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	22,53	47,57	1071,82	0,28
###	629994005	Lišta rohová Al 25/25 perforovaná k zatepleniu stien	m	31,30	3,90	122,04	0,33
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						12805,55	21,30
###	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	351,02	3,00	1053,06	0,00
###	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	702,04	1,00	702,04	12,15

stavbi s.r.o.
 Vysťahov 1530/15
 957 01 Bánovce nad Bebravou
 IČO: 46 641 751 | DPH: SK2023505616